Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 14-06-2024
Insolventienummer F.05/23/138
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000283134:F001
Datum uitspraak 08-05-2023
R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr J.J.P.T. van Summeren

Algemene gegevens

Naam onderneming

Yagmin B.V. 08-06-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Yagmin B.V., 08-06-2023
gevestigd te (6666 MR) Heteren aan het adres Ressenerbroek 20b, 1
ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 63525704.

Activiteiten onderneming

Exploitatie van een organisatie-adviesbureau, detachering, interim- 08-06-2023
management, projectmanagement, opleidingen. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 €67.557,00 € -25.875,00 € 96.067,00
2021 € 47.383,00 € 20.950,00 € 146.632,00

2022 € 32.207,00 € -87.389,00 €41.523,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fcc353a3-40ee-ed11-a878-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=686e1008-6750-e911-80d5-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle cijfers over 2022 zijn ontleend aan de concept jaarrekening over 08-06-2023
dat jaar. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

08-06-2023
3

1
Boedelsaldo

08-06-2023
€ 0,00

1

08-09-2023
€ 4.542,82

2

15-12-2023
€ 16.864,07

3

14-03-2024
€ 16.860,57

4



Verslagperiode

van
8-5-2023
t/m

8-6-2023

van
9-6-2023
t/m

8-9-2023

van
9-9-2023
t/m

15-12-2023

van
16-12-2023
t/m

14-3-2024

van
15-3-2024
t/m

14-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4
5

totaal

Bestede uren

20 uur 54 min

13 uur 18 min

6 uur 36 min

4 uur 30 min

7 uur 48 min

53 uur 6 min

Toelichting bestede uren

08-06-2023

1

08-09-2023

2

15-12-2023

3

14-03-2024
E 4

14-06-2024
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van Yagmin B.V. is de besloten vennootschap met beperkte 08-06-2023
aansprakelijkheid SVEMA B.V. 1

De aandeelhouders van Yagmin B.V. zijn de besloten vennootschap met
beperkte aansprakelijkheid Win&Roos B.V. en SVEMA B.V.

Enig bestuurder en aandeelhouder van Win&Roos B.V. is de heer R. de Roos.
De bestuurders van SVEMA B.V. zijn de heer J.G.L. Ras en mevrouw S.H.A. Ras-
Rog.

Volgens de heer Ras is de heer De Roos al enkele jaren met pensioen en niet
meer actief binnen de onderneming van Yagmin B.V. Uit de gegevens van de
Kamer van Koophandel blijkt dat de heer De Roos per 31 december 2019 is
uitgeschreven als bestuurder van Yagmin B.V.

De aandelen die de heer De Roos (middellijk) in het kapitaal van Yagmin B.V.
houdt, zijn echter nooit overgedragen.

Yagmin B.V. is maat in de maatschap OAY. De andere maat in de maatschap is
de heer Ras.

1.2 Lopende procedures

Hier is niet van gebleken. 08-06-2023

1

1.3 Verzekeringen

Yagmin B.V. heeft een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering, een 08-06-2023
werkgeversaansprakelijkheidsverzekering, een ziekteverzuimverzekering, een 1

W GA Hiaat-verzekering en een verzekering voor een personenauto. De

verzekeringen zullen worden beéindigd. De curator onderzoekt of

premierestitutie mogelijk is.

Op de verzekering voor de personenauto na, zijn alle verzekeringen inmiddels 08-09-2023
beéindigd. De premierestitutie bedroeg € 228,10. Dat bedrag ontving de 2
curator op de boedelrekening.

1.4 Huur

Ten behoeve van haar onderneming huurde Yagmin B.V. kantoorruimte in 08-06-2023
Heteren. De curator zegde de huurop 10 mei 2023 op overeenkomstig artikel 1

39 Fw.

Oplevering van het gehuurde heeft nog niet plaatsgevonden. De curator zal
proberen met de verhuurder afspraken te maken over oplevering op korte
termijn. In dat kader speelt mee dat in het gehuurde inventaris staat die
eigendom is van maatschap OAY.

De gehuurde kantoorruimte is in de afgelopen verslagperiode opgeleverd aan 08-09-2023
de verhuurder. OAY en de verhuurder hebben onderling afspraken gemaakt 2
over de inventaris.



1.5 Oorzaak faillissement

Yagmin B.V. is op eigen aangifte in staat van faillissement verklaard. Volgens 08-06-2023
de heer Ras liggen de volgende oorzaken aan het failissement ten grondslag. 1

Yagmin B.V. hield zich bezig met organisatieadvies, procesbegeleiding, training
en coaching. Opdrachtgevers sloten een overeenkomst met maatschap OAY.
Om de opdracht uit te kunnen voeren, zette die maatschap werknemers van
Yagmin B.V. in en werd gebruik gemaakt van het door Yagmin B.V. gehuurde
pand en door Yagmin B.V. aan de werknemers ter beschikking gestelde auto's.
Yagmin B.V. factureerde vervolgens aan maatschap OAY.

Als gevolg van de coronamaatregelen medio maart 2020 vielen opdrachten en
projecten stil. In de zomer van 2020 verbeterde de situatie, maar hernieuwde
coronamaatregelen en de daarop volgende lockdown zorgen opnieuw voor
daling van de werkvoorraad.

In 2021 was wederom sprake van herstel, maar de onderneming was niet op
het niveau van 2019. Daar kwam bij dat een van de werknemers langdurig
afwezig was wegens ziekte.

De situatie verbeterde ook in 2022 niet als gevolg van stijgende kosten en
onzekerheid in de markt. Opdrachten werden vaak op het laatste moment
afgezegd. Een van de werknemers heeft eind 2022 elders een arbeidscontract
getekend.

Voor de werknemer die nog in dienst was, was geen werk meer beschikbaar.
Eind april 2023 is het besluit tot eigen aangifte faillietverklaring genomen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-06-2023
1 1
Toelichting

Ten tijde van het faillissement was nog één werknemer in dienst. De curator
heeft op 10 mei 2023 de arbeidsovereenkomst met de werknemer opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-06-2023
1

3

Toelichting

Per 1 januari 2022 waren er drie werknemers in dienst bij Yagmin B.V. Een
werknemer verrichtte geen werkzaamheden wegens langdurige ziekte en is
later uit dienst getreden. Per 1 november 2022 is een andere werknemer uit
dienst gegaan.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-5-2023 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 08-06-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-06-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De activa van Yagmin B.V. bestaan uit computers en software. De activa
hebben nauwelijks boekhoudkundige waarde en vermoedelijk ook nagenoeg
geen restwaarde.

De bedrijfsmiddelen vertegenwoordigen geen waarde. De spullen zijn
afgevoerd in overleg met de heer Ras.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De computers zijn bodemzaken. De Belastingdienst diende vorderingen met
een bodemvoorrecht in van in totaal € 54.413,00.

De vorderingen van de Belastingdienst met een bodemvoorrecht bedragen in
totaal thans € 59.162,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal proberen de bedrijfsmiddelen te verkopen.

In de komende verslagperiode zal de curator nagaan of concrete interesse in
het actief bestaat.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Hier is niet van gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

08-06-2023

1

08-06-2023

1

14-06-2024
5

08-06-2023
1

08-09-2023
2

08-06-2023
1

08-09-2023
2

14-06-2024
5

08-06-2023

1

08-06-2023

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Deelneming maatschap OAY € 1.920,00
totaal € 1.920,00 €0,00

Toelichting andere activa

Tot de financiéle vaste activa behoort de deelneming in maatschap OAY. Op 08-06-2023
grond van de maatschapsakte is die maatschap op 8 mei 2023 ontbonden als 1

gevolg van het failissement van maat Yagmin B.V.

De maatschapsakte voorziet niet in een overnamebeding dan wel

voorzettingsbeding in geval van faillissement.

De heer Ras heeft aangegeven de werkzaamheden van de maatschap te
willen voortzetten in de vorm van een eenmanszaak. De curator heeft met hem
de afspraak gemaakt dat dat in weerwil van de maatschapsakte is toegestaan
met dien verstande dat wel een financiéle afwikkeling moet plaatsvinden met
als peildatum 8 mei 2023. De waarde van het aandeel van Yagmin B.V. per die
datum zal moeten worden voldaan en eventuele rekening-
courantverhoudingen moeten vereffend worden. De curator heeft de heer Ras
verzocht de administratie van de maatschap bij te werken tot en met 8 mei
2023.

Kort geleden ontving de curator gegevens over de maatschap in het kader van 15-12-2023
de financiéle afwikkeling. De curator heeft nog geen gelegenheid gehad de 3
informatie te bekijken. De afwikkeling van het aandeel van Yagmin B.V. in

maatschap OAY wordt in de komende verslagperiode voortgezet.

De curator heeft de ontvangen documenten bekeken en vervolgens besproken 14-03-2024
met de bestuurder. De informatie over de waarde van het aandeel in de 4
maatschap lijkt compleet. De administratie van Yagmin B.V. per

faillissementsdatum sluit aan bij de ontvangen administratie van de

maatschap. De curator verwacht dit onderdeel in de komende verslagperiode

te kunnen afronden.

Dit onderdeel is in de afgelopen verslagperiode afgerond. Het aandeel van 14-06-2024
Yagmin B.V. in de maatschap vertegenwoordigde op faillissementsdatum een 5

waarde van € 1.920. De curator heeft dit bedrag ontvangen op de

boedelrekening.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Afwikkeling aandeel Yagmin B.V. in maatschap OAY.

In de komende verslagperiode probeert de curator de afwikkeling van het
aandeel van Yagmin B.V. in maatschap OAY af te ronden.

Bestudering van de ontvangen financiéle gegevens van maatschap OAY en
afwikkeling van het aandeel van Yagmin B.V. in maatschap OAY.

Afwikkeling van het aandeel van Yagmin B.V. in maatschap OAY.

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Zakelijke credit card € 638,84 € 638,84 € 0,00

totaal € 638,84 € 638,84 €0,00

08-06-2023

1

08-09-2023
2

15-12-2023
3

14-03-2024
4

14-06-2024
5



Toelichting debiteuren

Mogelijk dat sprake is van een vordering van Yagmin B.V. op maatschap OAY.
Een eventuele vordering maakt deel uit van de afspraken die de curator met
de heer Ras maakte. De curator verwijst daarvoor naar onderdeel 3.8 van het
verslag.

Voor het overige lijkt van debiteuren geen sprake te zijn.

Yagmin B.V. had een zakelijke creditcard in gebruik. Als zekerheid voor de
terugbetaling van de creditcardverplichtingen is in het verleden een bedrag als
borg gestort. De uitgever van de zakelijke creditcard heeft het openstaande

saldo verrekend met het borgbedrag. Het resterende borgbedrag is op de
boedelrekening bijgeschreven.

Voor de stand van zaken met betrekking tot de mogelijke vordering van
Yagmin B.V. op maatschap OAY verwijst de curator naar onderdeel 3.8 van het
verslag.

De curator heeft de ontvangen documenten bekeken en besproken met de
bestuurder. De informatie over de debiteurenpositie is nog niet compleet. De
curator heeft nadere informatie opgevraagd bij de bestuurder en verwacht die
informatie op korte termijn te ontvangen.

De curator heeft aanvullende informatie en een toelichting ontvangen.
Daaruit kan worden afgeleid dat Yagmin B.V. op datum faillissement geen
vordering had op de maatschap. Dit onderdeel is daarmee afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afwikkeling aandeel Yagmin B.V. in maatschap OAY.

Afwikkeling van vordering van Yagmin B.V. op maatschap OAY.

Geen.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Yagmin B.V. bankiert bij SNS Bank. Bij SNS Bank is een positief saldo aanwezig.
De curator zal SNS Bank verzoeken het saldo over te boeken op de
boedelrekening.

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

08-06-2023
EE
08-09-2023
| 2
14-03-2024
E 4
14-06-2024
E 5
08-06-2023
mE1
14-03-2024
Ek
14-06-2024
ER
08-06-2023
EE
08-09-2023
& 2



SNS Bank heeft een bedrag van € 3.675,88 op de boedelrekening gestort.

5.2 Leasecontracten

Yagmin B.V. leaset een auto via Stellantis N.V. (voorheen PSA Finance) op basis
van een financial leaseovereenkomst. Na overleg met de curator zal de
leasemaatschappij de auto op korte termijn ophalen en proberen te verkopen.
Na aftrek van kosten en de openstaande leasetermijnen zal een eventuele
restwaarde aan de boedel worden voldaan.

Tevens leaset Yagmin B.V. via BNP Paribas multifunctionele printers op grond
van een huurovereenkomst dan wel operational lease. De leasemaatschappij
heeft de overeenkomst met onmiddellijke ingang beéindigd. De multifunctionele
printers zullen vermoedelijk in de komende verslagperiode retour worden
gehaald.

Stellantis N.V. heeft de auto opgehaald. De curator wacht de berichten van
Stellantis N.V. over het verkooptraject af.

BNP Paribas heeft de multifunctionele printers retour laten halen.

Stellantis N.V. heeft de auto verkocht. Uit de verkoopopbrengst zijn de
executiekosten en de vordering van Stellantis N.V. voldaan. De
restantopbrengst bedraagt € 12.139,20. Dit bedrag is inmiddels bijgeschreven
op de boedelrekening.

5.3 Beschrijving zekerheden

Hier is niet van gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft geen van de crediteuren een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden heeft geen van de crediteuren een beroep gedaan op het recht
van retentie.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft geen van de crediteuren een beroep gedaan op het recht
van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

08-06-2023

1

08-09-2023
2

15-12-2023
3

08-06-2023
1

08-06-2023
1

08-06-2023
1

08-06-2023

1

08-06-2023

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator zal SNS Bank verzoeken het aanwezige saldo over te boeken op de

boedelrekening.

De curatoris in afwachting van berichtgeving van Stellantis N.V. over het
verkoopproces van de personenauto.

Geen.

08-06-2023
1

08-09-2023
2

15-12-2023
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 08-06-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 08-06-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 08-06-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 08-06-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 08-06-2023

1

6.6 Opbrengst

08-06-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
08-06-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 08-06-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft van de heer Ras nagenoeg de gehele administratie
ontvangen. De administratie is bijgewerkt tot datum faillissement. Op het
eerste gezicht maakt de administratie een goede indruk en kunnen daaruit de
rechten en verplichtingen van Yagmin B.V. worden afgeleid.

Naar de mening van de curator maakt de administratie een goede indruk en
kunnen daaruit de rechten en verplichtingen van Yagmin B.V. worden afgeleid.
Er zijn geen bijzonderheden op dit punt.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2017 is gedeponeerd op 7 november 2018.

De jaarrekening over 2018 is gedeponeerd op 7 november 2020.

De jaarrekening over 2019 is gedeponeerd op 7 november 2020.

De jaarrekening over 2020 is gedeponeerd op 5 november 2021.

De jaarrekening over 2021 is gedeponeerd op 8 november 2022.

De termijn voor het deponeren van de jaarrekening over 2022 was ten tijde
van het faillissement nog niet verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een eventuele vordering uit hoofde van de stortingsverplichting is verjaard.

08-06-2023

1

15-12-2023
3

08-06-2023
1

08-06-2023
1

08-06-2023

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-06-2023
Toelichting
1
De curator zal nog een boekhoudkundig onderzoek instellen.
15-12-2023
Toelichting
3
De curator heeft de gebruikelijke werkzaamheden verricht en de
bankafschriften, jaarrekeningen en grootboekkaarten bekeken. De curator
heeft geen bijzonderheden gesignaleerd aangaande onbehoorlijk bestuur en
heeft tot op heden ook geen andere aanwijzingen dat nader onderzoek nodig
is. Aangezien - zoals aangegeven in onderdeel 3.8 - de financiéle afwikkeling
van maatschap OAY nog moet plaatsvinden, houdt de curator nog een slag om
de arm voordat dit onderdeel wordt afgerond.
14-03-2024
Nee
4
Toelichting
De aanvullende stukken over het aandeel van Yagmin B.V. in maatschap OAY
en de vordering van Yagmin B.V. op maatschap OAY hebben geen
bijzonderheden opgeleverd. Ondanks dat de financiéle afwikkeling van die
twee onderwerpen nog niet gereed is, beschouwt de curator het
rechtmatigheidsonderzoek als afgerond. De curator is van mening dat geen
sprake is van onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
08-06-2023
In onderzoek
1
Toelichting
De curator zal nog onderzoek doen naar paulianeus handelen.
15-12-2023
Toelichting
3
De curator heeft de gebruikelijke werkzaamheden verricht en de
bankafschriften, jaarrekeningen en grootboekkaarten bekeken. De curator
heeft geen bijzonderheden gesignaleerd aangaande paulianeus handelen en
heeft tot op heden ook geen andere aanwijzingen dat nader onderzoek nodig
is. Aangezien - zoals aangegeven in onderdeel 3.8 - de financiéle afwikkeling
van maatschap OAY nog moet plaatsvinden, houdt de curator nog een slag om
de arm voordat dit onderdeel wordt afgerond.
14-03-2024
Nee
4
Toelichting

De aanvullende stukken over het aandeel van Yagmin B.V. in maatschap OAY
en de vordering van Yagmin B.V. op maatschap OAY hebben geen
bijzonderheden opgeleverd. Ondanks dat de financiéle afwikkeling van die
twee onderwerpen nog niet gereed is, beschouwt de curator het
rechtmatigheidsonderzoek als afgerond. De curator is van mening dat geen
sprake is van paulianeus handelen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft nog geen werkzaamheden verricht. In de komende
verslagperiode stelt de curator een plan van aanpak voor het boekhoudkundig
onderzoek op.

Vooralsnog is geen sprake van bijzonderheden en is nader onderzoek niet
nodig. De afwikkeling van de deelneming van Yagmin B.V. in maatschap OAY is
nog niet afgerond vandaar dat de curator het onderdeel rechtmatigheid nog
niet afrondt.

Dit onderdeel is afgerond. Van onregelmatigheden is niet gebleken.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal nog een boekhoudkundig onderzoek instellen. Nog onduidelijk is
wanneer met dat onderzoek een aanvang zal worden gemaakt.

In de komende verslagperiode stelt de curator een plan van aanpak voor het
boekhoudkundig onderzoek op.

Afronden onderdeel rechtmatigheid na financiéle afwikkeling maatschap OAY.

Geen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zijn nog geen boedelvorderingen bij de curator ingediend.

€4.812,10
Toelichting

Het UWV heeft boedelvorderingen ingediend ten bedrage van in totaal €
4.812,10.

08-09-2023
2

15-12-2023
3

14-03-2024
Ek

08-06-2023
1

08-09-2023

2

15-12-2023
3

14-03-2024

4

08-06-2023
1

15-12-2023
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 56.568,00

€61.317,00

€57.712,00

€ 57.865,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWV heeft nog geen preferente vordering bij de curator ingediend.

€ 8.301,86
Toelichting

Het UWYV heeft preferente vorderingen ingediend ten bedrage van in totaal €
4.812,10.

€ 8.301,86
Toelichting

Anders dan in het derde openbare faillissementsverslag is vermeld, heeft het
UWYV preferente vorderingen ingediend van in totaal € 8.301,86.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn geen andere preferente vorderingen bij de curator ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

08-06-2023

1

08-09-2023
2

15-12-2023
3

14-03-2024
4

08-06-2023
1

15-12-2023
3

14-03-2024
=k

08-06-2023

1

08-06-2023

1

08-09-2023
2

14-03-2024
4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

08-06-2023
€ 8.141,85
1
Toelichting
Een deel van de (concurrente) crediteuren heeft hun vordering al ingediend. De
overige crediteuren zijn inmiddels aangeschreven.
08-09-2023
€ 22.313,95
2
14-03-2024
€22.479,12
ER
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Hierover kan de curator nog geen uitspraken doen. 08-06-2023
1
Het faillissement zal vereenvoudigd worden afgewikkeld. Dit betekent dat de 14-06-2024
boedelvorderingen kunnen worden voldaan en een gedeeltelijke betaling zal 5
plaatsvinden aan de preferente crediteuren. Aan de concurrente crediteuren
kan geen uitdeling plaatsvinden.
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De crediteuren zijn door de curator aangeschreven. Bij de curator ingediende 08-06-2023
vorderingen zullen worden beoordeeld en op de daartoe bestemde lijsten 1

worden geplaatst.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 08-06-2023

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 08-06-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 08-06-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 08-06-2023
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventarisatie 08-06-2023

1

e de curator zal onderzoeken of premierestituties mogelijk is;
e oplevering van de gehuurde kantoorruimte.

Activa

e de curator zal proberen de bedrijffsmiddelen te verkopen;
e afwikkeling aandeel Yagmin B.V. in maatschap OAY.

Bank/zekerheden

e de curator zal SNS Bank verzoeken het aanwezige saldo over te boeken
op de boedelrekening.

Rechtmatigheid

e de curator zal nog een boekhoudkundig onderzoek instellen.

Dit plan van aanpak bevat de werkzaamheden die de curator de komende 08-09-2023
verslagperiode probeert te verrichten. 2

Inventarisatie:
Beéindig polis autoverzekering.



Activa/debiteuren:
afwikkeling maatschap OAY en mogelijke verkoop van het actief.

Bank/zekerheden:
opvolging geven aan berichtgeving van Stellantis N.V. over de verkoop van de
personenauto.

Rechtmatigheid:
Het opstellen van een plan van aanpak.

Activa/Debiteuren

e Bestudering van de ontvangen financiéle gegevens van maatschap OAY
en afwikkeling van het aandeel van Yagmin B.V. in maatschap OAY.

Rechtmatigheid

e Afronden onderdeel rechtmatigheid na financiéle afwikkeling maatschap
OAY.

Activa
e Afwikkeling van het aandeel van Yagmin B.V. in maatschap OAY.
Debiteuren

e Afwikkeling van vordering van Yagmin B.V. op maatschap OAY.

Alle werkzaamheden zijn afgerond. Het vijfde verslag is het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kan de curator nog geen uitspraken doen.

De curator probeert het faillissement in de komende verslagperiode af te
ronden.

Omdat een uitdeling kan plaatsvinden aan de preferente crediteuren zal het
faillissement vereenvoudigd worden afgewikkeld. De curator zal de rechter-
commissaris vragen het failissement bij de rechtbank voor te dragen voor
vereenvoudigde afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Geen.

15-12-2023
EES
14-03-2024
EE4
14-06-2024
E5
08-06-2023
EEl
14-03-2024
E§4
14-06-2024
EES
08-06-2023

mE1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


